STENZEL

MASCHINEN UND IDEEN

Spinner TC 800 85 MCY

Alle Maschinen optional mit

+ SERVICE-PAKET

Abbau - Verladung - Transport - Inbetriebnahme

Centro torno y fresa CNC

Tipo de maquina: Spinner TC 800 - 85
MCY

Control: Siemens 840 D Shopturn

Aho de construccidn 2019

Disponible desde: sofort / now
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DATOS TECNICOS:

Longitud max. de

torneado: [mm]

Didmetro torneado:

[mm]

Velocidad de rotacién:

[rpm]

Eje C

Pasaje de barra: [mm]

Cabezal mdévil

Carreras:

Eje X: [mm]

Eje Y: [+/- mm]

Eje Z: [mm]

Numero torretds

revolver:

Capacidad de la

herramienta:

Herramientas

accionadas

Portaherramientas:

Dotacién:

900 Transpordador de astillas:

Rueda electrénica
500

2.600 - 4.000

85

360

-55/+65

900

12

12

BMT 65






+49 (0)6115101990 info@stenzel.de
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